AAQESINENUL e

sténdige Angebote qilt NUR in der Zeit von: Mo - Fr. 11.00 - 17.00 Uhr und NUR im Haus

VEGETARISCHE GERICHTE

370

3n

372

373

374

375

376

SUBJE ..o 9,00
verschiedene Gemise in
Currysauce mit Reis

SARG PANIER ...............ccoiiiiiiiii, 9,00
Indischer Rahmkdase in Spinat
dozu Salat, Reis

PANIERTIKKA ...........oooiiiiiiee, 9,00
%egrillter Rahmkése mit Paprika und

wiebeln mit frischem Ingwer
dazu Reis und Salat

SHAHI MUSHROOM ..., 9.00
frische Champignons mit

indischem Rahmkase in Sahnesauce

mit Rosinen, Mandeln, Salat & Reis

SHAHIBENGAN ...............ooeiiiiin. 9.00
Auberginen-Curry mit €rbsen & indischem
Rahmkase in Sahnesauce

mit Rosinen, Mandeln, Salat & Reis

SUBJI JHAL FEREZI (mittelscharf) ............ 9,00
Geddmpfte dinngeschnittenes, frisches,
verschiedenes GemUse mit frischem Inqwer,
Knoblauch, Tomaten, indischen Gewirzen
Salat & Reis

SUBJIKIMA ... 9.00
gehadktes GemuUse, NUsse und Mandeln,
pikant abgeschmeckt mit Reis & Salat

HAHNCHEN-SPEZIAUTATEN

377

378

379

380

381

382

383

CHICKEN CURRY ...........oooiiiiiiiiiiees 9,50
H&éhnchenbrustfilet in Currysauce
mit Salat & Reis

PALAK CHICKEN ...............coociiiiiiie, 9,50
Hohnerbrustfilet in Spinat
mit Salat & Reis

KHUMBI CHICKEN .................ooeeiie, 9.50
H&éhnchenbrustfilet mit frischen

Champignons in Currysauce

mit Salat & Reis

CHICKEN KURMA ...................ooveee. 9.50
Hahnchenbrustfilet in spezieller

Sauce mit Mandeln, Kase &

Kokosflocken mit Salat & Reis

CHILLI CHICKEN .............coooviiiiiiiie, 9,50
Huhnerbrustfilet mit Grillgewirzen,

frischen Tomaten, Paprika, Zwiebeln

und Ingwer (scharf) mit Salat & Reis

NAWABI CHICKEN .................coovnee. 9.50
%ebrotenes HOhnerbrustfilet mit Ananas,

pfel & frischen Ingwer in Currysauce
mit Salat & Reis

CHICKEN BIRYANI ...............ooviiiin, 9.50
Gedampfter Reis mit HOhnerbrustfilet,
GemuUse, NUssen & Rosinen und indischer
Sauce & Salat

LAMM-SPEZIAUTATEN

384 MUTTON CURRY ..........ocoevviiiiiieeiiene,
Lammfleisch in pikanter Sauce,
mit Salat & Reis

385 MUTTON-ALAHABADI ............................

gebratenes Lammfleisch mit Ingwer,
Knoblauch und Ananas mit Salat & Reis

386 MUTTON-PALAK ...

Lammfleisch in Spinat
mit Salat & Reis

387 MUTTON VINDALOO (SCHARF) ................

Lammfleisch mit Kartoffeln
nach sudindischer Art, mit Salat & Reis

388 SHAHIKORMA ..............oevviiiieiiiiis
Lammfleisch in Kdse und Mandeln in
Sahnesauce, mit Salat & Reis

389 MUTTON-SUBJI ...............ccoiiiiiii,

Lammfleisch in pikanter Sauce
mit verschiedenen
Gemise dazu Reis

396 MUTTON KHUMBI ..............cocveiviiiennen.

Lammfleisch mit frischen Champignons
in Currysauce mit Reis

FISCH-SPEZIAUTATEN

397 FSHTIKKA ...
Gegrilltes Rotbarschfilet mit griner
Prapika, Zwiebel, frischem Ingwer &
pikanten Gewdirzen in Currysauce
mit Salat & Reis

398 FISH MASALA (mittelscharf).......................
Gegrilltes Rotbarschfilet mariniert mit

Zitronensaft und indischen Gewuirzen frischem

Koriander dazu mit Salat & Reis




