ständige Angebote gilt NUR in der Zeit von: Mo - Fr. 11.00 - 17.00 Uhr und NUR im Haus

VEGETARISCHE GERICHTE

370	SUBJI 9,00 verschiedene Gemüse in Currysauce mit Reis
371	SARG PANIER
372	PANIER TIKKA
373	SHAHI MUSHROOM
374	SHAHI BENGAN 9,00 Auberginen-Curry mit Erbsen & indischem Rahmkäse in Sahnesauce mit Rosinen, Mandeln, Salat & Reis
375	SUBJI JHAL FEREZI (mittelscharf)
376	SUBJI KIMA

HÄHNCHEN-SPEZIALITÄTEN		
377	CHICKEN CURRY	
378	PALAK CHICKEN	
379	KHUMBI CHICKEN 9,50 Hähnchenbrustfilet mit frischen Champignons in Currysauce mit Salat & Reis	
380	CHICKEN KURMA	
381	CHILLI CHICKEN	
382	NAWABI CHICKEN	

Gedämpfter Reis mit Hühnerbrustfilet, Gemüse, Nüssen & Rosinen und indischer

Sauce & Salat

383

LAMM-SPEZIALITÄTEN

384	MUTTON CURRY
385	MUTTON-ALAHABADI
386	MUTTON-PALAK
387	MUTTON VINDALOO (SCHARF)
388	SHAHI KORMA
389	MUTTON-SUBJI
396	MUTTON KHUMBI

FISCH-SPEZIAUTÄTEN

3 97	FISH TIKKA
398	FISH MASALA (mittelscharf)

